
SAKO Brno, a.s. AQUA – STYL spol. s r.o.  
 

 Strana 1 (celkem 3) dodatku č. 2 smlouvy „Smlouva o provádění servisních prací č. 2013/07“ 

Dodatek č. 2 
uzavřený v souladu se smlouvou  

„Smlouva o provádění servisních prací č. 2013/07“ ze dne 26. 06. 2013 
 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 

SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno  
Zastoupen: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
     XXX, XXX 
     XXX, XXX 
IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, číslo účtu: 79033-621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 
 
Zhotovitel: 

AQUA - STYL spol. s r.o. 
se sídlem U Cihelny 438/6, 796 07 Držovice 
Zastoupen: Jaroslav Maňas, jednatel a předseda sboru jednatelů 
  Martin Vacek, jednatel a člen sboru jednatelů 
zastoupený ve věcech technických: XXX, XXX 
     XXX 
IČ: 16367758 
DIČ: CZ16367758 
Bankovní spojení: CITIBANK EUROPE, číslo účtu 2524850101/2600 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 1469 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
Tímto dodatkem se s účinností od 01. 05. 2020 upravují a doplňují níže uvedené články 
smlouvy „Smlouva o provádění servisních prací č. 2013/07“ ze dne 26. 06. 2013 takto: 
 
Článek III. Termín a způsob plnění, odst. 3) a odst. 4) nově znějí: 
3) Nahlášení závady zástupci zhotovitele provede zástupce objednatele telefonicky a 

následně zhotovitel potvrdí písemně faxem nebo e-mailem příjem hlášení. 
 zástupce zhotovitele:  

XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX  
XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX  
centrální e-mail servisu: XXX  

 zástupce objednatele: 
XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX, tel. XXX,  
XXX, mobil: XXX, e-mail: XXX, tel. XXX 



SAKO Brno, a.s. AQUA – STYL spol. s r.o.  
 

 Strana 2 (celkem 3) dodatku č. 2 smlouvy „Smlouva o provádění servisních prací č. 2013/07“ 

 
 
 
 
4) Zhotovitel se zavazuje zajistit nepřetržitý příjem hlášení závad na telefonním čísle XXX 

nebo XXX. 
 
 
 
Článek V. Cena, odst. 2) nově zní: 
2) Výše hodinových sazeb: 

Popis činnosti Cena 
servisní činnost XX Kč/hod./pracovník 
režijní náklady: 
náklady na dopravu pracovníků zhotovitele k objednateli a zpět 
servisní vozidlo 

 
XX Kč/hod/pracovník 
XXX Kč/km 

laser XXX Kč/hod 
 
 
 
Článek XII. Závěrečná ustanovení se doplňuje o odst. 9) a odst. 10) ve znění: 
 
9) Podpisem této smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným 

subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. 1, písmeno n) 
zákona 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je 
oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy, a to prostřednictvím registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 
Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní 
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona 
č. 106/1999 Sb. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic 
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě 
zániku této smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran mají 
zůstat platnými účinnými bez ohledu na smlouvu samotnou. 
Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo rozhodnout, 
které informace budou zveřejněny. 

10) Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu 
článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou 
dostupné online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-
osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, že 
se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/
https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/


SAKO Brno, a.s. AQUA – STYL spol. s r.o.  
 

 Strana 3 (celkem 3) dodatku č. 2 smlouvy „Smlouva o provádění servisních prací č. 2013/07“ 

 
Ostatní ujednání smlouvy „Smlouva o provádění servisních prací č. 2013/07“ ze dne 
26. 06. 2013 zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č.2  nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 28. 04. 2020    ……………………………… 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………..       …………………………….. 
Ing. Karel Jelínek  Jaroslav Maňas 
ředitel společnosti  jednatel a předseda sboru jednatelů 
 
 
 
 
 
         …………………………….. 
  Martin Vacek 
  jednatel a člen sboru jednatelů 
 


	Dodatek č. 2

